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“Yüzen otomobil, koltukları hiç kirlenmeyen otomobil, kendi kendine park eden 
otomobil… Bunların hepsi güzel fikirler!” dedi Can Abi. “Şimdi de yolculuk yaparken 
yaşadığınız bir sorun düşünün.” diyerek onları yönlendirdi. İkizler bir ağızdan “Emniyet 
kemeri!” diye bağırdılar. “Emniyet kemerleri hep büyüklere göre yapılıyor.” Can Abi 
de, diğer çocuklar da ikizlere hak verdiler. Böylece kullanıcı dostu bir otomobil projesi 
yapmaya karar verdiler. Buluş atölyeciler, bu sizin de projeniz. Haydi düşünün, bir 
otomobil özellikle çocuklar için nasıl daha kullanışlı hale getirilebilir?

Kullanıcı dostu bir otomobil tasarlar mısınız?
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Yağmur Sarıtürk - Adana / Ezgisu Altay, Müşerref Gündoğan, Şeküre Cıncık, Turan Kurt - Ankara / Abdurrahman Barinal, Ahmet Işık, Atakan Ardıç, Berna Tokul, Burakcan 
Bozkurt, Canan Sönmez, Gül Sevda Ulusoy, Gökhan, Derya Keskin, Emre Işık, Esra Ersen, Hüsna Duman, İsmail Sak, Onur Taştan, Sabiha Şen, Songül Köseoğlu, Zafer 
Özdemir - Bursa / Ayşe Arslan, Eren Aydın, Fadime Taş, Fatma Nur Arslan, Samet Demir - Erzurum / Nisan Yıldız - Eskişehir / Cem Deniz Şehla - Hatay / Alara Yöntem, 
Büşra Alan, Cemre Uysal, Ceyda Aydın, Defne Kaya, Dilek Meral, Elifnur Kömür, Efsanur Yağmurlu, Emir Can Kıran, Fatma Beyza Şahin, Fatma Yalvarma, Hasan Yusuf 
Tekin, İrem Nur Bayşu, Merve Omay, Nazile Nur Karabacak, Nisan Yürük, Pınar Gülleroğlu, Ravzanur, Rozerin Yalvarma, Seren Akyal, Sıla Çiğdem, Sibel Şengül, Sümeyye 
Kascı, Şükran Kalkan, Yağmur Hanım Doğan, Yaren Akbulut, Yurdanur Doğan, Zeynep Ceyda Aksoy - İstanbul / Açelya Beyza Kaya, Adem Kurt, Ayşe Gül, Ayşenur Alp, 
Beyza Su Zırhlı, Büşra Demir, Ebru Filiz, Ece Yılmaz, Ecem Ayyıldız, Efe Can Batur, Efe Emir Yüce, Eftelya Orhan, Ekin Toygar, Emine Akçor, Emrah Ballı, Erhan Erkut Açıcı, 
Eylül Kepcen, Fatma Şenkul, Feride Karagöz, Filiz Çakır, Gamze Çelik, Gizem Kolcu, Gizem Zencir, İdris Kaygısız, Melis Dökme, Melis Öztürk, Nermin Eriş, Nil Açıcı, Onur 
Sedat Sorkun, Özde Özdeveci, Seda Değirmenci, Selin Şenkul, Selvi Çantay, Sevilay Kurt, Sude Özbey, Suna Bedel, Vasfiye Nur Kocabaş, Yusuf Furkan Uysal - İzmir / Nur 
Dilara Özata - Kırklareli / Fatma Şen - Mersin / Uğur Deniz Kutlu

Siz de bu köşeye katkıda bulunmak istiyorsanız çalışmalarınızı en geç 15 Mayıs 2012 tarihinde
elimizde olacak şekilde bize gönderebilirsiniz.
TÜBİTAK Bilim Çocuk Dergisi • Buluş Atölyesi Köşesi / Atatürk Bulvarı No: 221 
Kavaklıdere / 06100 / Ankara
e-posta: cocuk@tubitak.gov.tr

Katkıda bulunanlar 

Yanmayan kumaştan bir giysi tasarlayanlar

Teknoloji geliştikçe elektronik aygıtlar daha da karmaşıklaşıyor. 
Bu da bu aygıtların tüm işlevlerini etkili bir şekilde kullanmamıza 
engel oluyor. Ayrıca bu aygıtları nasıl kullanacağımızı anlamakta 
zorlanabiliyoruz. Bu nedenle tasarımcılar, kolay kullanılabilir 
ürünler geliştirmeye yönelik çalışmalar yapıyorlar. Bu şekilde 
geliştirilen ürünler de “kullanıcı dostu” olarak adlandırılıyor. 

Evinizde bulunan bir aygıtı inceleyin. Bu, ev telefonunuz bile olabilir. Bazı telefonların 
kullanıcının işini kolaylaştıran işlevleri vardır. Örneğin, sık aranan numaraları basit bir 
işlemle belleğe alabilir ve daha sonra bu numaraları telefon defterinize bakmaya gerek 
kalmadan arayabilirsiniz. Bu, kullanıcının işini kolaylaştıran “kullanıcı dostu” bir işlev.

Tuğba Can
Çizim: Esin Özbek

Büşra’nın
İtfaiyeci kıyafeti

Samet’in
Aynadan özel yapım elbisesi

Turan’ın
Yanmaz itfaiyeci tulumu

Zeynep Ceyda’nın
İtfaiyeci kıyafeti

Nur Dilara’nın
Yanmayan kumaştan giysisi

Ravzanur’un
İtfaiyeci kıyafeti

Nisan’ın
Yanardağ araştırmacısı kıyafeti

Kullanıcı dostu ne demek?
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